
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.07.2013 № 495 

р.п. Парфино 

О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды 

муниципального имущества 

    

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона  от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы  от 10 

февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или 

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 

заключение указанных договоров может осуществляется путем проведения торгов в 

форме конкурса»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

провести аукцион с открытой формой подачи предложений о цене по продаже права 

на заключение договора аренды объекта недвижимого муниципального имущества: 

нежилого встроенного помещения, общей площадью 34,92 кв.м, в том числе  

основной площадью 25,8 кв.м. и вспомогательной площадью 9,12 кв.м., 

расположенного по адресу: Парфинский район, п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 50в. 

Начальная цена за право заключения договора аренды на три года 25 000 рублей. 

Рыночная стоимость аренды за 1 кв.м. общей площади в год составляет 638,66 

рублей. 

Срок действия договора 3 года. 

Целевое использование объекта: для использования в качестве служебных 

помещений. 

Глава муниципального района  Н.В.Хатунцев 
 


	от 19.07.2013 № 495
	р.п. Парфино

